Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Musikhaus Müller
Inh. Hermann Konrath e. K.
Steinbockstr. 13
54550 Daun
06592 - 96 91 0
ROCKTASTISCH
DU BIST
IMG Stageline ECMS-50USB
Artikelnummer: 20MO238
82,00 €
USB-Großmembran-Kondensator-Mikrofon
Beschreibung
USB-Großmembran-Kondensator-Mikrofon für anspruchsvolles Homerecording
Für den direkten Betrieb am PC oder Notebook
Keine Treiberinstallation nötig, Gerät wird automatisch erkannt
Integrierter HQ-A/D-Wandler 48 kHz/16 Bit
Extrem dünne, goldbeschichtete 2,5-cm-Membran (1")
Vibrationsdämpfender Halter (Spinne) mit 16-mm-Stativgewinde (⅝") und 9-mm-Adapterschraube (⅜") inkl. 1,8-m-USB-
Anschlusskabel und Ledertasche im Lieferumfang
Für Windows 2000/XP/Vista/7/8/10 oder Mac OS X geeignet
Technische Daten
Art: Großmembran-Mikrofon
Ausführung: USB
Übertragungsart: Kabel
Charakteristik: Niere
System: Elektret-Kondensator
Audio-Frequenzbereich: 20-18000 Hz
Empfindlichkeit: 25 mV/Pa
Signal/Rauschabstand: > 78 dB
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Maximaler Schalldruck: 138 dB
Speisung: DC 5 V über USB-Schnittstelle
Gehäusematerial: Metall
Zul. Einsatztemperatur: 0-40 °C
Abmessungen: Ø 50 mm x 185 mm
Gewicht: 250 g
Kabel: 1,8 m
Anschluss: USB-B-Buchse
Abtastrate: 48 kHz
Auflösung: 16 Bit